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Güçlü bağ yapısına sahip, kimyasal korozyondan etkilenmeyen, esnek yapılı, saf akrilik polimer
çözeltisidir.

ÜRÜN TANIMI

KULLANIM ALANLARI

ÖZELLİKLERİ

UYGULAMA

AKRİLİK EMÜLSİYON
ACRYLIC EMULSION

STOKLAMA

Sıvalı yüzeylerde, döşeme ve temellerde, zemin kaplamalarında; tozuma önleyici, yüzey sertleştirici,
darbe ve aşınma direncinin arttırılması amacı ile,
Taş ve tuğla onarımlarında güçlendirme ve bağlayıcı olarak,
Eski eserlerde geleneksel sıva ve harçlarda elastisite, adhezyonu artırmak için aditif olarak,
Yüzeyler için sabitleyici olarak,
Alçı ve kireç esaslı ürünlerde ve kaplamalarda tozumayı, darbe ve aşınma direncini artırmak amacıyla,
İnorganik toz pigmentler ile boya eldesinde bağlayıcı madde olarak kullanılır.

Aşınma ve darbe direncini arttırır,
Tozumayı önler,
Bağlayıcılık ve elastikiyet sağlar,
Uygulanması kolay ve hızlıdır,
Uygulanan yüzeyde doğal görünümü bozmaz.

PALTEX 330 kullanıma hazırdır. Uygulanacak yüzey toz, kir, pas, yağ gibi yabancı maddelerden
arındırılmalı ve hafif nemlendirilmelidir. Uygulama yapılacak yerin durumuna göre rulo ile sürülerek,
püskürtme yapılarak veya çatlak ve boşluklara enjekte edilerek uygulanabilir. Uygulama sırasında hava
şartları +5°C / +35°C ve kuru olmalıdır.

Ürünün raf ömrü, 5-35 °C arası sıcaklıkta tutulmak, donma ve direkt güneş ışınlarından korunmak
kaydıyla 12 aydır.
Dökme stoklama tanklarının, şartlara bağlı olarak, zaman zaman, kontrolü ve temizlenmesi gereklidir.
Stoklama ve kullanım sırasında, korozyona uğrama şüphesi uyandıran metal parçaların, ürünle direkt
temasına izin verilmemelidir.
Dökme stoklama tanklarının, IBC ve varil şeklindeki ambalajların kapaklarının, mikrobiyolojik ataklardan
korunmak ve ürünün üstündeki boş hacimde nemi muhafaza ederek ürünün üst yüzeyinde film
oluşumunu engellemek amacıyla sıkıca kapalı tutulması önerilir.
IBC ve varil içinde ambalajlanmış ürünlerin, kullanım öncesi karıştırılması önerilir.
Ürün genel işyeri güvenliği kurallarına uygun olarak elleçlenmelidir. Malzemenin kullanımı öncesi
malzeme güvenlik bilgi formları incelenmelidir. Elleçleme sırasında eldiven ve kapalı kimyasal gözlüğü
gibi kişisel koruyucu ekipmanların kullanılması tavsiye edilir.
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TEKNİK ÖZELLİKLER
Fiziksel Görünüm

Uygulama Sıcaklığı

Raf Ömrü

Ambalaj

Dondan Koruma

Beyaz sıvı

+5°C / +35°C

+5°C / +35°C depolanırsa 12 Ay (Orijinal ambalajında ve kuru ortamda)

120 kg PE fıçı / 1000 kg IBC

Kış aylarında dikkat edilmelidir.
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GÜVENLİK
İş ve İşçi Sağlığı /Güvenliği kurallarına uyunuz. Koruyucu ekipmanlar kullanınız, cilt ile temasından

kaçınınız. Kimyasal içeriği sebebi ile tahriş edici olabileceğinden göze temas etmemesine özen

gösteriniz. Göze temas etme durumunda varsa göz duşu kullanınız ya da bol su ile yıkayınız, tahriş

gözlenmesi durumunda (kızarıklık, kaşıntı vs.) doktora başvurunuz. Ürünleri çocukların ulaşamayacağı

yerde tutunuz. Önlem ifadeleri P261 Buharını / spreyini solumaktan kaçının.

P272 Kirlenmiş kıyafetleri işyeri dışına çıkarmayın.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P302+P352 CİLT İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol su ile yıkayın.

P321 Özel müdahale gerekli (etiket üzerindeki tıbbi tavsiyeye bakın).

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.

P362+P364 Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
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